MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 017 - SSMR/8, DE 16 DE JANEIRO DE 2020

(MÉDICOS, FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS VOLUNTÁRIOS)

ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO DO PROCESSO SELETIVO POR IDADE MÁXIMA

PREVISTA PARA O INGRESSO NAS FORÇAS ARMADAS

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

Aviso de Convocação n° 003 SSMR/8, de 31 de julho de 2019, para Sargento Técnico Temporário e o

Termo Aditivo n° 001-SSMR/8, de 16 de janeiro de 2020 (Oficiais Médicos, Farmacêuticos, Dentistas e

Veterinários Voluntários), torna público a eliminação do seguinte candidato:

ÁREA: ODONTOLOGIA – IMPLANTODONTIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 DARLAN ROCHA DE SOUZA ELIMINADO

Belém-PA, 16 de janeiro de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar